המאשימה לא עשתה כל ניסיון לזמן את עד ההגנה לחקירה, אף כי בדו"ח הפעולה, ציינה השוטרת כי הנאשם היה עם
נוסע וכך, מסר גם המעורב. מחדל זה, ייזקף אף הוא לזכות הנאשם.

מכל האמור לעיל, מורה על זיכויו של הנאשם מחמת הספק, מהמיוחס לו בכתב האישום.

ניתן היום, י"א כסלו תש"פ, 09 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.